
Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2010 № 1015

О создании муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

города Ростова-на-Дону Центр развития

ребенка – детского сада I-й категории № 49

«Олененок»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях» (ред. от 18.10.2007), постановлением Мэра

города от 20.03.2008 № 245 «О муниципальных автономных учреждениях

города Ростова-на-Дону», а также в целях оптимизации расходов

городского бюджета, повышения качества, эффективности предоставления

услуг в сфере образования

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Создать муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение города Ростова-на-Дону Центр развития

ребенка – детский сад I-й категории № 49 «Олененок» (далее - МАДОУ

Центр развития ребенка № 49) путем изменения типа существующего

муниципального дошкольного образовательного учреждения Центр

развития ребенка – детский сад I-й категории № 49 «Олененок»

Ворошиловского района г. Ростова-на-Дону (далее - МДОУ Центр

развития ребенка № 49 Ворошиловского района города Ростова-на-Дону).

2. Определить, что:

2.1.предметом деятельности и целями создания муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения является

оказание услуг в целях организации предоставления общедоступного и

бесплатного дошкольного образования по программам, определенным

уставом МАДОУ Центр развития ребенка № 49;

2.2.учредителем МАДОУ Центр развития ребенка № 49 является

муниципальное образование город Ростов-на-Дону;

2.3.муниципальное учреждение «Управление образования города

Ростова-на-Дону» наделяется полномочиями учредителя МАДОУ Центр

развития ребенка № 49 и ответственностью за проведение мероприятий по

его созданию;

2.4. за МАДОУ Центр развития ребенка № 49 с момента его

государственной регистрации на праве оперативного управления

закрепляется имущество согласно приложению к настоящему

постановлению, составленному по состоянию на 01.10.2010.



Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

2

3.Муниципальному учреждению «Управление образования города

Ростова-на-Дону»:

3.1.провести мероприятия по созданию МАДОУ Центр развития

ребенка № 49;

3.2.утвердить новую редакцию устава МАДОУ Центр развития

ребенка № 49;

3.3.подготовить предложения по порядку расчета средств субсидий

на возмещение автономному учреждению нормативных затрат по

оказанию им муниципальных услуг физическим и (или) юридическим

лицам;

3.4.сформировать и утвердить муниципальное задание для МАДОУ

Центр развития ребенка № 49;

3.5.зЗаключить дополнительное соглашение к трудовому договору с

руководителем МДОУ Центр развития ребенка № 49 Ворошиловского

района города Ростова-на-Дону в связи с созданием МАДОУ Центр

развития ребенка

№ 49.

4. Департаменту имущественно-земельных отношений города

Ростова-на-Дону (М.А.Абрамова):

4.1.согласовать новую редакцию устава МАДОУ Центр развития

ребенка № 49;

4.2.утвердить по согласованию с муниципальным учреждением

«Управление образования города Ростова-на-Дону» передаточный акт

имущества МАДОУ Центр развития ребенка № 49;

4.3.с момента государственной регистрации МАДОУ Центр

развития ребенка № 49 принять распоряжение о прекращении права

оперативного управления МДОУ Центр развития ребенка № 49

Ворошиловского района города Ростова-на-Дону на имущество,

передаваемое по передаточному акту, согласно приложению и о передаче в

оперативное управление МАДОУ Центр развития ребенка № 49 имущества

согласно приложению к настоящему постановлению и передаточному

акту;

4.4.внести соответствующие изменения в реестр объектов

муниципальной собственности города Ростова-на-Дону.

5. МДОУ Центр развития ребенка № 49 Ворошиловского района

города Ростова-на-Дону (М.В.Игнатьева):

5.1.письменно уведомить кредиторов о принятии решения о

создании МАДОУ Центр развития ребенка № 49 путем изменения типа

МДОУ Центр развития ребенка № 49 Ворошиловского района города

Ростова-на-Дону;

5.2.представить в Департамент имущественно-земельных

отношений города Ростова-на-Дону на утверждение передаточный акт о



Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

3

передаче с момента государственной регистрации МАДОУ Центр развития

ребенка № 49 имущества по состоянию на 01.10.2010;

6.Муниципальному учреждению «Муниципальное казначейство

г. Ростова-на-Дону» (А.В.Максимов) организовать исполнение бюджета в

части представления субсидий автономному учреждению, включая

субсидии на возмещение нормативных затрат по оказанию им

муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации города Ростова-на-Дону (по

социальным вопросам) В.В. Леденеву.

Мэр

(глава Администрации) города М.А.Чернышев

Постановление вносит
МУ «Управление образования



Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

4

Приложение к постановлению

Администрации города №______ от______

Сведения об имуществе, закрепляемом за муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением

Центр развития ребенка - детский сад I-й категории № 49 «Олененок» г. Ростова-на-Дону

по состоянию на 01.10.2010г.

№ Наименование Идентификация Первоначальна

я стоимость

Остаточная

стоимость

Год

выпуска

Источник

приобретени

я

1. Недвижимое имущество

Здание литер АА1А2

344113 г. Ростов-на-Дону,

ул. Добровольского, 36/4

1010001

Площадь 4198 кв.м.

1 этаж к. № с 1по

79, 80х-88х

2 этаж к. № с 1по50

25 845 558,64 7 957 121,86 1984 бюджет

Итого: 25 845 558,64 7 957 121,86

2. Особо ценное движимое имущество,

балансовая стоимость которого,

превышает 500 тыс.руб.

- - - - -

Итого - -

3. Особо ценное движимое имущество,

балансовая стоимость которого,

менее 500 тыс.руб., без которого



Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

5

осуществление МАУ своей

деятельности будет существенно

затруднено

Шкаф холодильный ШХ-05 «Полюс» 13780168 37 875,00 37 875,00 2010 бюджет

Копир MINOLTA 1054 15 КОП/МИН 1360002 46 620,00 8 744,83 2004 бюджет

Пианино "Falkone" и стул для пианино

в наборе

2106353 61 200,0 49 980,00 2006 внебюджет

Игровая площадка 1100002 77 295,39 46 862,80 2002 бюджет

Пожарная сигнализация 1380104 250 00,00 181 547,63 2008 бюджет

Плита электрическая 6 конфорок ЭП-

6ЖШ с духовым шкафом

1380105 48 705,00 40 993,28 2008 бюджет

Шкаф жарочный ШЖЭП-3 1380197 31 663,00 24 501,14 2008 внебюджет

ШКАФ холодильный ШХ-05

"ПОЛАИР"

1380198 25 000,00 19 345,22 2008 внебюджет

Узел учета тепловой энергии ЭСКО-

Т3.ГВ

1380213 58 000,00 7 571,37 2009 бюджет

Блок загрузки моющих средств 13780130 45 847,00 22 923,40 2007 бюджет

Стиральная машина FRIGIDAIRE 13780133 57 000,00 31 350,00 2008 бюджет

Стирально-отжимная машина НМ9-II 13780131 100 000,00 49 999,90 2007 бюджет

Сушильная машина FRIGIDAIRE 13780132 40 000,00 21 999,91 2008 бюджет



Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

6

FER 341

Система водоотчистки Aquapro ARO-

200GPD

1380191 52 973,00 27 117,17 2007 бюджет

Машина протирочно-резательная

МПР-350

1380192 22 828,00 6 848,27 2007 бюджет

Посудомоечная машина МПУ-700 1380195 141 600,00 80 914,43 2007 бюджет

Детский игровой комплекс на

прогулочный участок для ясельной

группы

1630506 30 000,00 23 000,00 2009 внебюджет

Детский игровой комплекс на

прогулочный участок для группы № 9

1630507 52 000,00 48 966,62 2009 внебюджет

Детский игровой комплекс на

прогулочный участок для группы № 8

1630508 25 000,00 23 541,62 2009 внебюджет

Итого 1 203 606,39 754 082,59

4. Имущество, отчуждение которого

осуществляется в специальном

порядке

- - - -

5. Иное движимое имущество

ПОСУДОМОЕЧНАЯ МАШИНА 1380100 57 283,20 0,00 2002 бюджет

ЭЛЕКТРОМЯСОРУБКА 1380095 10 987,20 0,00 2001 внебюджет

ТЕЛЕВИЗОР SONI 29 CL 11 K 1380102 24 640,00 7 816,48 2004 внебюджет

DWD - ПРОИГРЫВАТЕЛЬ SYEN 1075 1380103 5 600,00 0,00 2004 внебюджет

ВИДЕОДОМОФОН COMMAX DPV-

4HP ВИДЕОДОМОФОН COMMAX

DPV-4HP

1380214 15 000,00 0,00 2009 внебюджет



Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

7

ТЕЛЕВИЗОР JVC ТЕЛЕВИЗОР JVC

AV-21Е3

1380215 3 000,00 0,00 2009 внебюджет

ТЕЛЕВИЗОР "SAMSUNG" 1380216 3 000,00 0,00 2009 внебюджет

МОНИТОР SAMSUNG SYNC

MASTER 763MB

1380218 3 000,00 0,00 2009 внебюджет

СИСТЕМНЫЙ БЛОК PENTIUM-

4AND-K7 Б/У PENTIUM-4 AND-K7

1380219 4 000,00 0,00 2009 внебюджет

КУЛЛЕР ДЛЯ ВОДЫ YLRT1/8-5T 1380220 3 000,00 0,00 2009 внебюджет

КУЛЛЕР ДЛЯ ВОДЫ YLRT1/8-5T 1380221 3 000,00 0,00 2009 внебюджет

КСЕРОКС EPSON STYLUS TX 219 1380223 6 000,00 0,00 2009 внебюджет

ХОЛОДИЛЬНИК "СВИЯГА" 1380224 5 000,00 0,00 2009 внебюджет

ТЕЛЕВИЗОР "ТHOMSON" 1380225 13 000,00 0,00 2009 внебюджет

КОПЬЮТЕР В СБОРЕ 2104001 16 141,44 0,00 2004 внебюджет

СУШКА ДЛЯ ВОЛОС для бассейна 1380217 3 000,00 0,00 2009 внебюджет

МАГНИТОФОН 1380119 4 269,30 0,00 2005 внебюджет

МАГНИТОФОН 1380120 3 618,74 0,00 2005 внебюджет

МАГНИТОФОН 1380121 3 618,74 0,00 2005 внебюджет

МОНИТОР 1380122 4 727,26 0,00 2005 внебюджет



Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

8

МУЗЫКАЛЬНЫЙ ЦЕНТР 1380123 4 274,65 0,00 2005 внебюджет

СИСТЕМНЫЙ БЛОК 1380124 3 862,70 0,00 2005 внебюджет

ТЕЛЕВИЗОР 1380126 4 832,84 0,00 2005 внебюджет

ТЕЛЕВИЗОР 1380127 4 832,84 0,00 2005 внебюджет

ТЕЛЕВИЗОР 1380128 4 832,84 0,00 2005 внебюджет

ТЕЛЕВИЗОР 1380129 4 832,84 0,00 2005 внебюджет

ТЕЛЕВИЗОР 1380130 4 832,84 0,00 2005 внебюджет

ТЕЛЕВИЗОР 1380131 4 832,84 0,00 2005 внебюджет

СИСТЕМНЫЙ БЛОК INTEL CORE 2

DUO E 8400

1380227 17 109,00 0,00 2010 бюджет

СИСТЕМНЫЙ БЛОК INTEL CORE 2

DUO E 8400

1380228 17 109,00 0,00 2010 бюджет

СИСТЕМНЫЙ БЛОК INTEL CORE 2

DUO E 8400

1380229 17 109,00 0,00 2010 бюджет

МОНИТОР ASER 20" 203 WIDE 1380230 6 694,00 0,00 2010 бюджет

МФУ SAMSUNG 4220 МЕР SCX 1380231 8 869,00 0,00 2010 бюджет

МЯГКАЯ МЕБЕЛЬ(В ГАPНИТУPАХ) 1630227 10 980,42 0,00 2000 внебюджет

НАБОР ОФИСНОЙ МЕБЕЛИ БЕЛОГО 1630515 15 000,00 0,00 2009 внебюджет



Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

9

ЦВЕТА ИЗ 2-Х СОСТ.: СТЕНКА,

СТОЛ НАБОР ОФИСНОЙ МЕБЕЛИ

БЕЛОГО ЦВЕТА ИЗ 2-Х

ПРЕДМЕТОВ: СТЕНКА МЕБЕЛЬНАЯ

4-Х СЕКЦИОН

СТЕНКА МЕБЕЛЬНАЯ СВЕТЛО-

КОРИЧНЕВОГО ЦВЕТА 5-ТИ

СЕКЦИОННАЯ С АНТРЕСОЛЯМИ

СТЕНКА МЕБЕЛЬНАЯ СВЕТЛО-

КОРИЧНЕВОГО ЦВЕТА 5-ТИ

СЕКЦИОННАЯ С АНТРЕСОЛЯМИ

1630516 15 000,00 0,00 2009 внебюджет

ДОРОЖКА РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ ДЛЯ

БАССЕЙНА

2106263 7 980,00 0,00 2004 бюджет

ШКАФ ДЛЯ ОБУВИ 2106289 4 012,50 0,00 2005 внебюджет

ШКАФ ДЛЯ ОБУВИ 2106290 4 012,50 0,00 2005 внебюджет

ШКАФ ДЛЯ ОБУВИ 2106291 4 012,50 0,00 2005 внебюджет

ШКАФ ДЛЯ ОБУВИ 2106292 4 012,50 0,00 2005 внебюджет

УГОЛОК КУХОННЫЙ 2106293 3 745,00 0,00 2005 внебюджет

ДИВАН Б\У 2106294 3 298,81 0,00 2005 внебюджет

ДИВАН Б\У 2106295 3 298,81 0,00 2005 внебюджет



Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

10

ДИВАН Б\У 2106296 3 298,81 0,00 2005 внебюджет

КОВРОВОЕ ПОКРЫТИЕ 2106297 3 834,88 0,00 2005 внебюджет

ПОЛКА КНИЖНАЯ 2106261 4 211,16 0,00 2004 внебюджет

ШКАФ ДЛЯ КНИГ 1106292 18 360,00 0,00 2006 внебюджет

СТЕНКА МЕБЕЛЬНАЯ 1106300 12 750,00 0,00 2006 внебюджет

НАБОР МЯГКОЙ МЕБЕЛИ ИЗ

КОЖЗАМА ИЗ 3-Х ПРЕДМЕТОВ

ПРЕДМЕТОВ:ДИВАН И ДВА

КРЕСЛА МАЛОГАБАРИТНЫ

1630514 8 000,00 0,00 2009 внебюджет

ДЕТСКИЙ УГОЛОК 2106409 3 162,00 0,00 2006 внебюджет

Мебель детская 2106429 4 182,00 0,00 2006 внебюджет

Мебель детская 2106430 4 182,00 0,00 2006 внебюджет

НАБОР МЕБЕЛИ 2106431 6 426,00 0,00 2006 внебюджет

ШКАФ ДЛЯ ПОСУДЫ 1090025 7 168,32 0,00 2004 внебюджет

СТЕЛЛАЖ 1090026 5 700,00 0,00 2004 внебюджет

ЭЛЕКТРОКОТЕЛ 1320001 14 015,10 0,00 1988 бюджет

ОБЛУЧАТЕЛЬ БАКТЕРИАЛ. 1370001 3 410,76 0,00 1989 бюджет

ОБЛУЧАТЕЛЬ БАКТЕРИАЛ. 1370002 3 410,76 0,00 1989 бюджет

ОБЛУЧАТЕЛЬ БАКТЕРИАЛ. 1370003 3 410,76 0,00 1989 бюджет

ЭЛЕКТРОПЛИТА 1380016 6 117,18 0,00 1985 бюджет

ПИАНИНО РОСТОВ 1380025 14 387,37 0,00 1985 бюджет

ЭЛ.СКОВОРОДА 1380029 13 721,40 0,00 1985 бюджет

ВИДЕОМАГНИТОФОН "SONY" 1380073 8 243,13 0,00 1994 внебюджет

ШКАФ ХОЛОДИЛЬНЫЙ ШХ-О4 1380074 9 215,25 0,00 1994 бюджет

МАГНИТОЛА "СОНИ" 1380077 3 307,01 0,00 1995 внебюджет

ХОЛОДИЛЬНИК "ОРСК" 1380082 5 377,35 0,00 1995 внебюджет



Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

11

ХОЛОДИЛЬНИК "ОКЕАН" 1380085 4 945,05 0,00 1994 внебюджет

МУЗЫКАЛЬНЫЙ ЦЕНТР "ФИЛИПС" 1380086 4 170,95 0,00 1996 внебюджет

ТЕЛЕВИЗОР "САМСУНГ" 1380092 13 324,43 0,00 1999 внебюджет

ОВОЩЕРЕЗКА "ГАММА-5" 1380101 16 817,76 0,00 2002 бюджет

СИСТЕМНЫЙ БЛОК IN WIN 1380199 11 123,00 0,00 2008 внебюджет

Монитор ASER AL 1717 LCD 1380200 7 245,00 0,00 2008 внебюджет

МОНИТОР - ЖК "LG" 1380201 7 355,00 0,00 2009 внебюджет

СИСТЕМНЫЙ БЛОК ""ASUS 1380202 11 000,00 0,00 2009 внебюджет

ПРИНТЕР CANON LBP - 2900 1380203 3 470,00 0,00 2009 внебюджет

ФАКСИМИЛЬНЫЙ АППАРАТ

PANASONIC KX-FT 939

1380204 5 340,00 0,00 2008 внебюджет

ФАКСИМИЛЬНЫЙ АППАРАТ

PANASONIC KX-FR 207

1380205 6 740,00 0,00 2008 внебюджет

МАГНИТОФОН 110421 6 972,00 0,00 2004 внебюджет

МАГНИТОФОН 110422 6 972,00 0,00 2004 внебюджет

КОМПЬЮТЕР Б\У 1104022 3 388,00 0,00 2004 внебюджет

ПРИНТЕР 1104024 3 501,54 0,00 2004 внебюджет

ХОЛОДИЛЬНИК 1104026 6 811,00 0,00 2004 бюджет

МАГНИТОФОН 1104028 6 972,00 0,00 2004 внебюджет

МИКСЕР ПРОМЫШЛЕННЫЙ В 10 1380193 23 857,60 7 157,15 2006 бюджет

ПРИНТЕР "SAMSUNG ML-2015 1380196 3 733,60 0,00 2006 внебюджет

СИСТЕМНЫЙ БЛОК NES Б/У 1380210 8 500,00 0,00 2009 внебюджет

МОНИТОР ЖК SAMSUNG Б/У 1380211 6 200,00 0,00 2009 внебюджет

СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА "ВЕКО" 1380212 8 000,00 0,00 2009 внебюджет

МОНИТОР BenQ LCD 19"G900W/WAD 1380222 4 899,00 0,00 2010 внебюджет

СИСТЕМНЫЙ БЛОК HARRY SILVER 1380226 8 660,00 0,00 2010 внебюджет



Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

12

СИСТЕМА ТРЕВОЖНОЙ

СИГНАЛИЗАЦИИ (ТРЕВОЖНАЯ

КНОПКА)

1380232 15 000,00 0,00 2000 бюджет

РУКАВ "УНИВЕРСАЛ" С ГР-50 и РО 163450 1 200,00 0,00 2008 бюджет

РУКАВ "УНИВЕРСАЛ" С ГР-50 и РО 163497 1 200,00 0,00 2008 бюджет

РУКАВ "УНИВЕРСАЛ" С ГР-50 и РО 163498 1 200,00 0,00 2008 бюджет

РУКАВ "УНИВЕРСАЛ" С ГР-50 и РО 163499 1 200,00 0,00 2008 бюджет

БАК ДЛЯ МУСОРА 1106288 2 568,42 0,00 2004 внебюджет

СТЕНКА УЧЕБНАЯ 1106289 5 348,88 0,00 2004 внебюджет

ШКАФ С ТУМБОЙ ДЛЯ ИГРУШЕК 1106291 4 629,54 0,00 2004 внебюджет

ШКАФ ПЛАТЯНЫЙ 1630018 1 404,62 0,00 1985 бюджет

ШКАФ ПЛАТЯНЫЙ 1630019 1 404,62 0,00 1985 бюджет

КОВРЫ 1630040 1 813,56 0,00 1985 бюджет

КОВРЫ 1630041 1 813,56 0,00 1985 бюджет

КОВРЫ 1630042 1 813,56 0,00 1985 бюджет

КОВРЫ 1630043 1 813,56 0,00 1985 бюджет

КОВРЫ 1630044 1 813,56 0,00 1985 бюджет

КОВЕР ПАЛАС 1630045 1 823,72 0,00 1985 бюджет

ШКАФ КНИЖНЫЙ 1630067 1 002,03 0,00 1985 бюджет

ДОРОЖКА КОВРОВАЯ 1630109 1739,90 0,00 1986 бюджет

ДОРОЖКА КОВРОВАЯ 1630110 1723,39 0,00 1986 бюджет

ДОРОЖКА 1630165 1082,04 0,00 1986 бюджет

ЗЕРКАЛЬНАЯ СТЕНКА 1630202 3064,51 0,00 1993 внебюджет

СТЕНКА МЕБЕЛЬН 1630220 9156,70 0,00 1993 внебюджет

НАБОР МЕБЕЛИ 1630221 9156,70 0,00 1993 внебюджет

ГЕРБ-СИМВОЛ "ОЛЕНЕНОК" 1630225 8604,25 0,00 1995 бюджет

ЧЕКАНКА-СИМВОЛ 1630226 15824,20 0,00 1995 бюджет



Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

13

АККОРДЕОН 1630233 1348,20 0,00 2005 бюджет

СТЕЛЛАЖ КРУГЛЫЙ 1630241 1121,36 0,00 2005 бюджет

РУКАВ "УНИВЕРСАЛ" С ГР-50 и РО 1630496 1200,00 0,00 2008 бюджет

РУКАВ "УНИВЕРСАЛ" С ГР-50 и РО 1630500 1200,00 0,00 2008 бюджет

РУКАВ "УНИВЕРСАЛ" С ГР-50 и РО 1630501 1200,00 0,00 2008 бюджет

РУКАВ "УНИВЕРСАЛ" С ГР-50 и РО 1630502 1200,00 0,00 2008 бюджет

РУКАВ "УНИВЕРСАЛ" С ГР-50 и РО 1630503 1200,00 0,00 2008 бюджет

ШКАФ детский односекционный 1630228 1632,00 0,00 2006 внебюджет

ШКАФ детский 4-х секционный 1630229 5916,00 0,00 2006 внебюджет

ШКАФ детский 5-и секционный 1630230 6732,00 0,00 2006 бюджет

ШКАФ детский 5-и секционный 1630231 6732,00 0,00 2006 бюджет

ШКАФ детский 5-и секционный 1630232 6732,00 0,00 2006 бюджет

ШКАФ детский 5-и секционный 1630233 6732,00 0,00 2006 бюджет

ШКАФ детский 5-и секционный 1630234 6732,00 0,00 2006 бюджет

ШКАФ детский 5-и секционный 1630235 6732,00 0,00 2006 бюджет

ШКАФ детский 5-и секционный 1630236 6732,00 0,00 2006 бюджет

ШКАФ детский 5-и секционный 1630237 6732,00 0,00 2006 бюджет

ШКАФ детский 5-и секционный 1630238 6732,00 0,00 2006 бюджет

ШКАФ детский 5-и секционный 1630239 6732,00 0,00 2006 бюджет

ШКАФ детский 5-и секционный 1630240 6732,00 0,00 2006 бюджет

ШКАФ ДЕТ.ДЛЯ РАЗД. 3 1106378 2547,90 0,00 2004 внебюджет

ШКАФ ДЕТ.ДЛЯ РАЗД. 3 1106379 2547,90 0,00 2004 внебюджет

ШКАФ ДЕТ.ДЛЯ РАЗД. 3 1106380 2547,90 0,00 2004 внебюджет

ШКАФ ДЕТ.ДЛЯ РАЗД. 3 1106381 2547,90 0,00 2004 внебюджет

ШКАФ ДЕТ.ДЛЯ РАЗД. 3 1106382 2547,90 0,00 2004 внебюджет

ШКАФ ДЕТ.ДЛЯ РАЗД. 3 1106383 2547,90 0,00 2004 внебюджет

ШКАФ ДЕТ.ДЛЯ РАЗД. 3 1106384 2547,90 0,00 2004 внебюджет



Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

14

ШКАФ ДЕТ.ДЛЯ РАЗД. 3 1106385 2547,90 0,00 2004 внебюджет

ШКАФ ДЕТ.ДЛЯ РАЗД. 3 1106386 2547,90 0,00 2004 внебюджет

ШКАФ ДЕТ.ДЛЯ РАЗД. 3 1106387 2547,90 0,00 2004 внебюджет

ШКАФ С АНТР. 1106388 1493,40 0,00 2004 внебюджет

ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ЖАЛЮЗИ 1106392 5928,00 0,00 2004 внебюджет

ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ЖАЛЮЗИ 1106393 5928,00 0,00 2004 внебюджет

СТЕЛЛАЖ 1106400 5226,90 0,00 2004 внебюджет

НАБОР МЯГКОЙ МЕБЕЛИ 1630246 3782,52 0,00 2004 внебюджет

НАБОР МЯГКОЙ МЕБЕЛИ 1630253 3782,52 0,00 2004 внебюджет

БАК ДЛЯ МУСОРА 1630289 2568,42 0,00 2004 внебюджет

КРЕСЛО PRESTIG GTS серое 1630414 1530,00 0,00 2006 внебюджет

КРЕСЛО PRESTIG GTS серое 1630415 1530,00 0,00 2006 внебюджет

СТЕЛЛАЖИ ДЛЯ ИЗО 1630416 1225,15 0,00 2005 бюджет

СТЕЛЛАЖИ ДЛЯ ИЗО 1630417 1225,15 0,00 2005 бюджет

СТЕЛЛАЖИ ДЛЯ ИЗО 1630418 1225,15 0,00 2005 бюджет

СТОЛ ОВАЛЬНЫЙ 1630419 1121,36 0,00 2005 бюджет

СТОЛ ОВАЛЬНЫЙ 1630420 1121,36 0,00 2005 внебюджет

СТОЛ С ПОЛКОЙ 1630421 1121,36 0,00 2005 внебюджет

ШКАФ Д\ОДЕЖДЫ 1630422 4190,33 0,00 2005 внебюджет

ШКАФ Д\ОДЕЖДЫ 1630423 4190,33 0,00 2005 внебюджет

ШКАФ Д\ОДЕЖДЫ 1630424 4190,33 0,00 2005 внебюджет

ШКАФ Д\ОДЕЖДЫ 1630425 4190,33 0,00 2005 внебюджет

ШКАФ Д\ОДЕЖДЫ 1630426 4190,33 0,00 2005 внебюджет

ШКАФ Д\ОДЕЖДЫ 1630427 4190,33 0,00 2005 внебюджет

ШКАФ Д\ОДЕЖДЫ 1630428 4190,33 0,00 2005 внебюджет

ШКАФ Д\ОДЕЖДЫ 1630429 4190,33 0,00 2005 внебюджет

ШКАФ Д\ОДЕЖДЫ 1630430 4190,33 0,00 2005 внебюджет



Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

15

ШКАФ Д\ОДЕЖДЫ 1630431 4190,33 0,00 2005 внебюджет

ДВЕРИ ПРОТИВОПОЖАРНЫЕ 1630435 18 500,00 0,00 2007 бюджет

ДВЕРИ ПРОТИВОПОЖАРНЫЕ 1630436 18 500,00 0,00 2007 бюджет

ДВЕРИ ПРОТИВОПОЖАРНЫЕ 1630437 18 500,00 0,00 2007 бюджет

СТОЛ 2-Х МЕСТ 2-я гр. роста 1630438 1478,00 1 478,00 2007 бюджет

СТОЛ 2-Х МЕСТ 2-я гр. роста 1630439 1478,00 1 478,00 2007 бюджет

СТОЛ 2-Х МЕСТ 2-я гр. роста 1630440 1478,00 1 478,00 2007 бюджет

СТОЛ 2-Х МЕСТ 2-я гр. роста 1630441 1478,00 1 478,00 2007 бюджет

СТОЛ 2-Х МЕСТ 2-я гр. роста 1630442 1478,00 1 478,00 2007 бюджет

СТОЛ 2-Х МЕСТ 2-я гр. роста 1630443 1478,00 1 478,00 2007 бюджет

СТОЛ 2-Х МЕСТ 2-я гр. роста 1630444 1478,00 1 478,00 2007 бюджет

СТОЛ 2-Х МЕСТ 2-я гр. роста 1630445 1478,00 1 478,00 2007 бюджет

СТОЛ 2-Х МЕСТ 2-я гр. роста 1630446 1478,00 1 478,00 2007 бюджет

СТОЛ 2-Х МЕСТ 2-я гр. роста 1630447 1478,00 1 478,00 2007 бюджет

СТОЛ 2-Х МЕСТ 3-я гр. роста 1630448 1602,00 1602,00 2007 бюджет

СТОЛ 2-Х МЕСТ 3-я гр. роста 1630449 1602,00 1602,00 2007 бюджет

СТОЛ 2-Х МЕСТ 3-я гр. роста 1630450 1602,00 1602,00 2007 бюджет

СТОЛ 2-Х МЕСТ 3-я гр. роста 1630451 1602,00 1602,00 2007 бюджет

СТОЛ 2-Х МЕСТ 3-я гр. роста 1630452 1602,00 1602,00 2007 бюджет

СТОЛ 2-Х МЕСТ 3-я гр. роста 1630453 1602,00 1602,00 2007 бюджет

СТОЛ 2-Х МЕСТ 3-я гр. роста 1630454 1602,00 1602,00 2007 бюджет

СТОЛ 2-Х МЕСТ 3-я гр. роста 1630455 1602,00 1602,00 2007 бюджет

СТОЛ 2-Х МЕСТ 3-я гр. роста 1630456 1602,00 1602,00 2007 бюджет

СТОЛ 2-Х МЕСТ 3-я гр. роста 1630457 1602,00 1602,00 2007 бюджет

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630458 1190,00 1190,00 2007 бюджет

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630459 1190,00 1190,00 2007 бюджет

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630460 1190,00 1190,00 2007 бюджет



Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

16

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630461 1190,00 1190,00 2007 бюджет

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630462 1190,00 1190,00 2007 бюджет

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630463 1190,00 1190,00 2007 бюджет

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630464 1190,00 1190,00 2007 бюджет

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630465 1190,00 1190,00 2007 бюджет

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630466 1190,00 1190,00 2007 бюджет

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630467 1190,00 1190,00 2007 бюджет

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630468 1190,00 1190,00 2007 бюджет

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630469 1190,00 1190,00 2007 бюджет

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630470 1190,00 1190,00 2007 бюджет

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630471 1190,00 1190,00 2007 бюджет

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630472 1190,00 1190,00 2007 бюджет

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630473 1190,00 1190,00 2007 бюджет

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630474 1190,00 1190,00 2007 бюджет

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630475 1190,00 1190,00 2007 бюджет

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630476 1190,00 1190,00 2007 бюджет

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630477 1190,00 1190,00 2007 бюджет

СТОЛ 4-Х МЕСТ 1-я гр. роста 1630478 1190,00 1190,00 2007 бюджет

ТЕЛЕФОН 1630482 1663,00 0,00 2007 бюджет

ШКАФ ПОЖАРНЫЙ 1630484 3000,00 0,00 2007 бюджет

ШКАФ ПРОТИВОПОЖАРНЫЙ

НАВЕСНОЙ

1630485 2800,00 0,00 2007 бюджет

ШКАФ ПРОТИВОПОЖАРНЫЙ

НАВЕСНОЙ

1630486 2800,00 0,00 2007 бюджет

ШКАФ ПРОТИВОПОЖАРНЫЙ

НАВЕСНОЙ

1630487 2800,00 0,00 2007 бюджет



Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

17

ШКАФ ПРОТИВОПОЖАРНЫЙ

НАВЕСНОЙ

1630488 2800,00 0,00 2007 бюджет

ШКАФ ПРОТИВОПОЖАРНЫЙ

НАВЕСНОЙ

1630489 2800,00 0,00 2007 бюджет

ШКАФ ПРОТИВОПОЖАРНЫЙ

НАВЕСНОЙ

1630490 2800,00 0,00 2007 бюджет

ШКАФ ПРОТИВОПОЖАРНЫЙ

НАВЕСНОЙ

1630491 2800,00 0,00 2007 бюджет

ШКАФ ПРОТИВОПОЖАРНЫЙ

НАВЕСНОЙ

1630492 2800,00 0,00 2007 бюджет

ШКАФ ПРОТИВОПОЖАРНЫЙ

НАВЕСНОЙ

1630493 2800,00 0,00 2007 бюджет

РУКАВ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ С ГР-50 И

РО

1630504 1200,00 0,00 2007 бюджет

РУКАВ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ С ГР-50 И

РО

1630505 1200,00 0,00 2007 бюджет

НАБОР ОФИСНОЙ МЕБЕЛИ 1630509 17000,00 0,00 2009 внебюджет

НАБОР ОФИСНОЙ МЕБЕЛИ 1630510 15000,00 0,00 2009 внебюджет

СТЕЛЛАЖ ДЛЯ ДЕТСКИХ ИГРУШЕК 1630511 10000,00 0,00 2009 внебюджет

СТЕНКА МЕБЕЛЬНАЯ ДЛЯ

ЛОГОПЕДИЧЕСКОЙ ГРУППЫ № 5

1630512 24000,00 18 400,00 2009 внебюджет

СТЕНКА МЕБЕЛЬНАЯ ДЛЯ

ЯСЕЛЬНОЙ ГРУППЫ № 2

1630513 22000,00 0,00 2009 внебюджет

НАБОР МЕБЕЛИ "САМБА-4" 1630517 5999,00 0,00 2010 внебюджет

Песочница с выдвижными столиками (

крышкой) размер 1400х2840х340

1090662 16221,00 0,00 2007 бюджет

Песочница с выдвижными столиками ( 1090663 16221,00 0,00 2007 бюджет



Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

18

крышкой) размер 1400х2840х340

Песочница с навесом 1500х1520х480 1090664 8568,75 0,00 2007 бюджет

Песочница с навесом 1500х1520х480 1090665 8568,75 0,00 2007 бюджет

Песочница с навесом 1500х1520х480 1090666 8568,75 0,00 2007 бюджет

Песочница с навесом 1500х1520х480 1090667 8568,75 0,00 2007 бюджет

Песочница с навесом 1500х1520х480 1090668 8568,75 0,00 2007 бюджет

Песочница с навесом 1500х1520х480 1090669 8568,75 0,00 2007 бюджет

Песочница с навесом 1500х1520х480 1090670 8568,75 0,00 2007 бюджет

Песочница с навесом 1500х1520х480 1090671 8568,75 0,00 2007 бюджет

Качалка-балансир L=2,0м, В=0,4м

высота от уровня земли 0,35м.

1090672 6517,50 0,00 2007 бюджет

Качалка-балансир L=2,0м, В=0,4м

высота от уровня земли 0,35м.

1090673 6517,50 0,00 2007 бюджет

Качалка-балансир L=2,0м, В=0,4м

высота от уровня земли 0,35м.

1090674 6517,50 0,00 2007 бюджет

Качалка-балансир L=2,0м, В=0,4м

высота от уровня земли 0,35м.

1090675 6517,50 0,00 2007 бюджет

Детский игровой комплекс Размер

5190х4220х3200 см

1090676 6517,50 0,00 2007 бюджет

Детский игровой комплекс Размер

5190х4220х3200 см

1090677 80703,00 0,00 2007 бюджет

Качалка- на пружине одноместная L до

сидения 900мм, В=850мм

1090677 46235,00 0,00 2007 бюджет

Качалка- на пружине одноместная L до

сидения 900мм, В=850мм

1090678 9998,00 0,00 2007 бюджет

Качалка- на пружине одноместная L до

сидения 900мм, В=850мм

1090679 9998,00 0,00 2007 бюджет



Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

19

Качалка- на пружине одноместная L до

сидения 900мм, В=850мм

1090680 9998,00 0,00 2007 бюджет

Качалка- на пружине одноместная L до

сидения 900мм, В=850мм

1090681 9998,00 0,00 2007 бюджет

Качалка- на пружине одноместная L до

сидения 900мм, В=850мм

1090682 15241,00 0,00 2007 бюджет

Качалка- на пружине одноместная L до

сидения 900мм, В=850мм

1090683 15241,00 0,00 2007 бюджет

Качалка- на пружине одноместная L до

сидения 900мм, В=850мм

1090684 15241,00 0,00 2007 бюджет

Качалка- на пружине одноместная L до

сидения 900мм, В=850мм

1090685 15241,00 0,00 2007 бюджет

Качалка- на пружине одноместная L до

сидения 900мм, В=850мм

1090686 15241,00 0,00 2007 бюджет

Качалка- на пружине одноместная L до

сидения 900мм, В=850мм

1090687 15241,00 0,00 2007 бюджет

Карусель Ф-1600, высота от уровня

земли 0,5 м

1090690 17370,00 0,00 2007 бюджет

Карусель Ф-1600, высота от уровня

земли 0,5 м

1090691 17370,00 0,00 2007 бюджет

Карусель Ф-1600, высота от уровня

земли 0,5 м

1090692 17370,00 0,00 2007 бюджет

Карусель Ф-1600, высота от уровня

земли 0,5 м

1090693 17370,00 0,00 2007 бюджет

Карусель Ф-1600, высота от уровня

земли 0,5 м

1090694 17370,00 0,00 2007 бюджет

Карусель Ф-1600, высота от уровня 1090695 17370,00 0,00 2007 бюджет



Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

20

земли 0,5 м

Рукоход L-4000 В=1400 Н-2000 1090696 24226,00 13 555,19 2007 бюджет

Рукоход L-4000 В=1400 Н-2000 1090697 24226,00 13 555,19 2007 бюджет

Рукоход L-4000 В=1400 Н-2000 1090698 24226,00 13 555,19 2007 бюджет

Баскетбольное кольцо двухстороннее Н

стойки =3450

1090709 9783,00 0,00 2007 бюджет

РАЗВИВАЮЩИЕ ИГРУШКИ 1090721 12397,00 0,00 2007 бюджет

РАЗВИВАЮЩИЕ ИГРУШКИ 1090722 14674,00 0,00 2007 бюджет

РАЗВИВАЮЩИЕ ИГРУШКИ 1090723 15208,20 0,00 2007 бюджет

РАЗВИВАЮЩИЕ ИГРУШКИ 1090724 15208,20 0,00 2007 бюджет

ДОМИК ИГРОВОЙ 1090736 7110,00 0,00 2007 внебюджет

Угловой бассейн 1090002 6313,80 0,00 2006 внебюджет

ИГРОВОЙ НАБОР Тоннель - лабиринт 1090003 9869,52 0,00 2006 бюджет

Домик (трансформер маты) 1090031 11810,07 0,00 2006 бюджет

ИГРОВОЙ НАБОР "Юный строитель " 1090533 6688,96 0,00 2006 бюджет

ИГРОВОЙ НАБОР "Юный строитель " 1090534 6688,96 0,00 2006 бюджет

ИГРОВОЙ НАБОР "Юный строитель " 1090535 6688,96 0,00 2006 бюджет

ИГРОВОЙ НАБОР "Юный строитель " 1090536 6688,96 0,00 2006 бюджет

ИГРОВОЙ НАБОР "Юный строитель " 1090537 6688,96 0,00 2006 бюджет

ИГРОВОЙ НАБОР "Юный строитель " 1090538 6688,96 0,00 2006 бюджет

Конструктор 1090654 7211,50 0,00 2006 бюджет

Конструктор 1090655 7211,50 0,00 2006 бюджет

Конструктор 1090656 7211,50 0,00 2006 бюджет

Конструктор 1090657 7211,50 0,00 2006 бюджет

Итого 2 134 221,56 128 639.2



Ссылка на WWW.ROSTOV-GOROD.RU обязательна

21

Заведующий сектором

нормативных документов

Администрации города Т.Н.Тареева


